Prodávající se touto smlouvou zavazují odevzdat kupující předmět koupě se všemi 
právy a povinnostmi a se všemi součástmi a veškerým příslušenstvím, a umožnit kupující 
nabýt k předmětu koupě vlastnické právo, a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a 
zaplatit prodávajícím vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 275.000,- Kč (slovy: dvě stě 
sedmdesát pět tisíc korun českých). Kupující nabývá předmět koupě do svého výlučného 
vlastnictví. 

3.2. — Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit bezhotovostním převodem nejpozději do 5 
pracovních dnů od uzavření této smlouvy na zvláštní účet advokátní úschov schovatele